
Diário Oficial
MUNICÍPIO DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

EXECUTIVO

     FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - EXECUTIVO - NÚMERO 234 :: SEGUNDA, 27 DE JUNHO DE 2022 :: PÁGINA 1 DE 2

C
ar

im
bo

 d
e 

T
em

po
 : 

27
/0

6/
20

22
 1

6:
30

:5
9

P
ág

in
a 

1 
de

 2

 

 

 

 

SUMÁRIO 

Descrição                                                                                                                                          Página 

PORTARIA MUNICIPAL N. 143/2022 ...................................................................................................... 1 

 

 

PORTARIA MUNICIPAL N. 143/2022 

 
PORTARIA MUNICIPAL N. 143/2022 
DISPÕE SOBRE ATO DE EXONERAÇÃO DA Sr.ª MARIA JOSÉ PEREIRA DA SILVA E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS 
O PREFEITO MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA, ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas 
atribuições legais que lhes são conferidas pelo disposto no art. 37, inciso II da Constituição Federal, art. 19, inciso 
II da Constituição Estadual e demais leis específicas   
CONSIDERANDO requerimento de pedido de exoneração datado em 23 de junho de 2022, assinado pela 
requerente.  
RESOLVE: 
Art. 1º EXONERAR a pedido da Sr.ª MARIA JOSÉ PEREIRA DA SILVA, portadora do RG nº 068814482019-7 SSP-
MA, inscrita no CPF nº 268.478.843-04 e termo de posse 011/2008 de 10 de março de 2008, do seu cargo de 
Assistente Social do Município de Formosa da Serra Negra – MA.  
Art.2º Com a edição do presente ato, a funcionária passa a não fazer parte do quadro de funcionários EFETIVOS e 
não mais prestará os seus serviços.  
Art.3º Esta portaria entra em vigor da data de sua publicação.  
Dê-se ciência, cumpra-se e publique. 
Mando, portanto, a todas as autoridades a quem o conhecimento e a execução da presente Portaria pertencerem 
que a cumpram e a façam cumprir tão inteiramente como nela se contém.  
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA EM 27 DE JUNHO DE 2022. 
CIRINEU RODRIGUES COSTA 
Prefeito Municipal 
 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: 

https://diariomunicipal.net.br/formosadaserranegra/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: ece327aff858ce3587cdc80c29a875570c26c6fc

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO



     FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - EXECUTIVO - NÚMERO 234 :: SEGUNDA, 27 DE JUNHO DE 2022 :: PÁGINA 2 DE 2

C
ar

im
bo

 d
e 

T
em

po
 : 

27
/0

6/
20

22
 1

6:
30

:5
9

P
ág

in
a 

2 
de

 2

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

DIÁRIO OFICIAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

AVENIDA JOÃO DA MATA E SILVA , S/Nº, CENTRO

FORMOSA DA SERRA NEGRA , CEP: 65943-000

Email: diario@formosadaserranegra.ma.gov.br

Telefone: (99)99901-5331

CELIANO FRANCISCO CAVALCANTE DA SILVA

COORDENADOR DO DIARIO

DOMINGAS SOUSA SILVA OLIVEIRA

SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO

CIRINEU RODRIGUES COSTA

PREFEITO MUNICIPAL

Carimbo de Tempo : 27/06/2022 16:30:59

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: 

https://diariomunicipal.net.br/formosadaserranegra/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: ece327aff858ce3587cdc80c29a875570c26c6fc

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

		https://diariomunicipal.net.br/formosadaserranegra
	2022-06-27T19:31:04+0000
	Formosa da Serra Negra - MA
	CIRINEU RODRIGUES COSTA:49950746353 1
	DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO




